
UCHWAŁA NR XL/346/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2021 r., poz. 1372), art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grudziądz wskazuje potrzebę utworzenia linii autobusowych na terenie Gminy Grudziądz na 
trasie: 

1) S4 – Mokre/Kościół – Wielki Wełcz – Mokre/Szkoła; 

2) S5 – Nowa Wieś/szkoła – Parski/Świerkocińska – Świerkocin I; 

3) S6 – Piaski/Szkoła – Wałdowo Szlacheckie/Szkoła – Piaski. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Grudziądz umowy z operatorem 
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach o charakterze użyteczności 
publicznej, o której mowa § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 3384060D-5E71-4118-B40E-AAD1C4A6F2AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Grudziądz jako Organizator publicznego transportu zbiorowego może ubiegać się 
o dopłatę do 1 wozokilometra z funduszu rozwoju przewozów autobusowych w wysokości 3,00 zł. (2021 r.) po 
uzyskaniu zgody organu stanowiącego. 

Uruchomienie dodatkowych linii komunikacyjne są charakterze użyteczności publicznej pozwoli 
zabezpieczyć dojazd i powrót dzieci ze szkół podstawowych na terenie gminy 

W ramach funkcjonowania  linii komunikacyjnych oznaczonych S4 i S5 przewidziane jest wprowadzenie 
dodatkowych połączeń, aby zapewnić transport dzieci do i z szkół. Natomiast linia komunikacyjna oznaczona 
jako S6 zostanie utworzona, aby realizować m.in. dowozy dzieci do szkoły podstawowej w Wałdowie 
Szlacheckim z terenów miejscowości Ruda i Mały Rudnik.

Id: 3384060D-5E71-4118-B40E-AAD1C4A6F2AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

